ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2022 года

                        № 36/139
                                                                            с. Доброе

О внесении изменений в Постановление
территориальной избирательной комиссии Добровского района
№ 1/13 от 21 декабря 2020 года «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Добровского района»
В связи со вступившими в силу с 14 марта и 1 апреля 2022 года изменениями в Федеральный закон от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Добровского района № 1/13 от 21 декабря 2020 года «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Добровского района», следующие изменения:
1) в преамбуле постановления слова «постановления избирательной комиссии Липецкой области от 11 сентября 2007 года № 3/30-4 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Добровского района на территориальную избирательную комиссию Добровского района» заменить словами «постановления избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года № 8/88-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском муниципальном районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района»;

 2) в пункте 2.4. приложения № 1 Постановления территориальной избирательной комиссии Добровского района № 1/13 от 21 декабря 2020 года «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Добровского района» слова «не менее двух месяцев» заменить словами «, установленный Комиссией, но не более чем на шесть месяцев»;

3) в пункте 3.1.4 приложения № 1 Постановления территориальной избирательной комиссии Добровского района № 1/13 от 21 декабря 2020 года «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Добровского района» после слов «(в том числе совместной собственности), о» дополнить словом «счетах,».

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Добровского района Алексея Николаевича Сутормина.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                   Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА